南九州営業所事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度 Q-mast 南九州営業所はクラフティア鹿児島支店の建替え工事に伴い、下記

の仮事務所へ一時的に移転する事となりましたのでご案内申し上げます

これを機に皆様の更なる御期待に添えますよう誠心誠意努めて参りますので

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

2025 年 10 月吉日

株式会社 Q-mast

代表取締役社長 山田潤一

                                    南九州営業所長 横溝拓生

記

【 移転先 】

移転先住所

〒890-0064

     鹿児島県鹿児島市鴨池新町 6 番 6 号

     鴨池南国ビル 10 階

電話・FAX 番号（変更はありません）

     南九州営業所  TEL：099-812-6797  FAX：099-803-3933

営業開始日 ： 2025 年 10 月 27 日（月）

【 交通アクセス 】

鹿児島中央駅より バス約１５分

県庁前バス停下車

鴨池南国ビル１０階